



सत्यमेव जयते

भारत सरकार

**GOVERNMENT OF INDIA**

प्रधान मुख्य आयकर आयुक्त कार्यालय, पश्चिम बंगाल और सिक्किम  
O/o THE PRINCIPAL CHIEF COMMISSIONER OF INCOME TAX, WEST BENGAL & SIKKIM  
AAYAKAR BHAWAN, P-7, CHOWRINGHEE SQUARE, KOLKATA - 700 069

Ph. No. : (033) 2213 6609, Fax No : (033) 2213 6609

फाइल संख्या F.No.PCCIT/WB&S/Pers./07/Transfer & Postings of STA/2018-19

दिनांक: Dt. 24<sup>th</sup> July, 2018

आदेश संख्या / ORDER NO.: 80

**पार्ट - I : संशोधन / PART - I : Modification**

समसंख्यक फाइल से जारी कार्यालय आदेश को आंशिक संशोधन करते हुए, निम्नलिखित वरिष्ठ कर सहायकों की सेवाओं को उनके वर्तमान तैनाती स्थान से हटाकर नीचे दिये गए टेबल के कॉलम 7 में प्रत्येक नाम के समक्ष उल्लिखित प्राधिकारी के अधीन तत्काल प्रभाव से अगले आदेश तक सौंपा जाता है।

In partial modification of this Office Order issued from the even file, the services of the following **Senior Tax Assistants** are withdrawn from their present places of posting and placed under the authorities mentioned against each name in col. No.7 of the table below with immediate effect and until further orders.

क्रम संख्या Sl. No.	नाम एवं कर्मचारी आई डी / Name & Emp. ID	जन्म तिथि D.O.B.	वर्तमान तैनाती / Present Posting	तैनात किया जाता है / Under order of transfer to	तैनाती की आदेश संख्या, दिनांक एवं क्रम संख्या / Transferred vide Sl.No. in the Order/ Ord.No.& dt.	संशोधन पश्चात तैनाती / On modification Posted to
Col 1	Col 2	Col 3	Col 4	Col 5	Col 6	Col 7
1.	Susanta Bhandary (137709)	09.11.74	CIT(TDS)-2, Siliguri / Asansol	Pr.CIT- Burdwan	Order No. 15 dated 26.04.2017, Sl. No.230	Pr.CIT-Durgapur
2.	Joytosh Banerjee (158214)	04.10.74	Pr.CIT-13	BIC/MR	Order No. 53 dated 15.06.2018, Sl. No.78	Pr.CIT-11
3.	Subhas Chandra Paul (158269)	23.01.76	Pr.CIT-1	CIT(TDS)-1	Order No. 53 dated 15.06.2018, Sl. No.181	CIT(A)-19

**पार्ट - II : स्थगित / PART - II : Stay**

सभी पुराने आदेशों के अधिक्रमण में, निम्नलिखित अधिकारियों के स्थानांतरण और तैनाती दिनांक 31.03.2019 तक स्थगित किया जाता है। मंजूर किए गए अवधि के समाप्ति पर, उन्हें दिनांक 01.04.2019 से वर्तमान स्थान से रिहा माना जाता है।

In supersession of all earlier orders, the transfer and posting of the following officials are hereby **stayed upto 31.03.2019**. On the expiry of their period of stay, they are **deemed released w.e.f. 01.04.2019** from their present places of posting.

24/07/2018

क्रम संख्या Sl. No.	नाम एवं कर्मचारी आई डी / Name & Emp. ID	जन्म तिथि D.O.B.	वर्तमान तैनाती / Present Posting	तैनात किया जाता है / Under order of transfer to
Col 1	Col 2	Col 3	Col 4	Col 5
1.	Bijay Victor Ekka (158893)	25.10.81	Pr.CIT-Asansol	Pr.CIT-Burdwan
2.	Gobinda Ghosh (133108)	02.03.67	CCIT-5	CIT-Judicial

**पार्ट – III : रद्द / PART – III : Cancellation**

निम्नलिखित वरिष्ठ कर सहायक संबंधित स्थानान्तरण व तैनाती आदेश को एतद्वारा रद्द किया जाता है तथा उनके वर्तमान तैनाती स्थान पर तत्काल प्रभाव से अगले आदेश तक रखा जाता है।

Transfer & posting Orders issued in respect of the following Senior Tax Assistant is hereby cancelled and retained in his present place of posting with immediate effect and until further orders.

क्रम संख्या Sl. No.	नाम एवं कर्मचारी आई डी / Name & Emp. ID	जन्म तिथि D.O.B.	वर्तमान तैनाती / Present Posting	तैनात किया जाता है / Under order of transfer to	तैनाती की आदेश संख्या, दिनांक एवं क्रम संख्या / Transferred vide Sl.No. in the Order/ Ord.No.& dt.
Col 1	Col 2	Col 3	Col 4	Col 5	Col 6
1.	Malay Bikash Sarkar (159419)	05.04.77	Pr.CIT-10	BIC/ABD/Br. Library	Order No. 53 dated 15.06.2018, Sl. No.90

**पार्ट – IV : तैनाती / PART – IV : Deployment**

निम्नलिखित वरिष्ठ कर सहायक की सेवाओं को उनके वर्तमान तैनाती स्थान से हटाकर नीचे टेबल में दिये गए कॉलम 5 में उनके नाम के समक्ष उल्लिखित तत्काल प्रभाव से अगले आदेश तक सौंपा जाता है।

Services of the following Senior Tax Assistant is hereby withdrawn from his present place of posting and placed as mentioned against his name in col. No.5 of the table below with immediate effect and until further orders.

क्रम संख्या Sl. No.	नाम एवं कर्मचारी आई डी / Name & Emp. ID	जन्म तिथि D.O.B.	वर्तमान तैनाती / Present Posting	तैनाती / Posted to.
Col 1	Col 2	Col 3	Col 4	Col 5
1.	Manish Kumar (166028)	15.06.85	Pr.CIT-8	ASK/RAK

**पार्ट – V / Part-V:**

(i) इस आदेश के साथ, वरिष्ठ कर सहायकों के ग्रेड में स्थानान्तरण और तैनाती के लिए सभी आवेदन का निपटारा किया गया है। आगे कोई आवेदन गृहीत नहीं होगी।

With this order, all representations / options for transfer & postings in the grade of Senior Tax Assistants stand disposed off. No further representation will be entertained.

No. 24/07/2018

(ii) सभी वरिष्ठ कर सहायक जो इस कार्यालय से जारी किया गया वार्षिक सामान्य स्थानांतरण आदेश, 2018 के अनुसार, दिनांक 15.06.2018 के आदेश संख्या 53 और संशोधन आदेश संख्या 70 दिनांक 09.07.2018 एवं आदेश संख्या 74 दिनांक 13.07.2018 में उल्लिखित हैं और निर्धारित तिथि के भीतर शामिल नहीं हुआ है, वे 01.08.2018 से अपने वर्तमान स्थानों से रिहा माना जाएगा।

All **Senior Tax Assistants** who are under order of transfer as per the following Annual General Transfer Orders, 2018 i.e. Order No.53 dated 15.06.2018 and subsequent modification Orders i.e., Order No.70 dated 09.07.2018 and Order No.74 dated 13.07.2018 issued from this office but have not joined within the stipulated date as mentioned in the orders are hereby **"Deemed Released" from their respective offices w.e.f 01.08.2018.**

(iii) अधिकारियों जो की लंबी छुट्टी, डेपुटसोन, कार्यालय ट्रेनिंग पर है, यह आदेश ऐसी छुट्टी से उनकी वापसी की तारीख से प्रभावी होगा।

In case of officials who are on long leave, deputation, official training, this order will take effect from the date of their return from such leave.

(iv) एओ / डीडीओ जो वर्तमान में उपर्युक्त आदेशों में शामिल अधिकारियों के वेतन एवं भत्ते वितरण के प्रभारी हैं, उन्हें यह निर्देश दिया जाता है की, अगस्त 2018 के महीने से ऐसे अधिकारियों के संबंध में किसी भी बकाया सहित वेतन और भत्ते ना दिया जाया अनुपालन रिपोर्ट दिनांक 17.08.2018 के अंदर इस कार्यालय में पोहुच जाना चाहिए।

The A.O./D.D.Os who at present in charge of drawing & disbursing pay and allowances in respect of officials covered in the above mentioned Orders is hereby directed not to draw pay & allowances including any arrear in respect of such officials from the month of August, 2018 onwards. The compliance report should be sent to this office latest by **17.08.2018** positively.

**Sd/-**

(प्रबाल चौधुरी / Prabal Chowdhury)

अपर आयकर आयुक्त, मुख्यालय (कार्मिक एवं स्थापना) कोलकाता

Addl. Commissioner of Income Tax, Hqrs, (Pers. & Estt.), Kolkata

NO 24/07/2018



सत्यमेव जयते

भारत सरकार

GOVERNMENT OF INDIA

प्रधान मुख्य आयकर आयुक्त कार्यालय, पश्चिम बंगाल और सिक्किम  
O/o THE PRINCIPAL CHIEF COMMISSIONER OF INCOME TAX, WEST BENGAL & SIKKIM  
AAYAKAR BHAWAN, P-7, CHOWRINGHEE SQUARE, KOLKATA - 700 069

Ph. No. : (033) 2213 6609, Fax No : (033) 2213 6609

मेमो संख्या M.No.E/4181 - 4280/CC

दिनांक : Dt. 24<sup>th</sup> July, 2018.

F.No.PCCIT/WB&S/Pers./07/Transfer & Postings of STA/2018-19

सूचना एवं आवश्यक कारवाई के लिये प्रतिलिपि / Copy forwarded for information and necessary action to:

1. सभी मुख्य आयकर आयुक्त एवं प्रधान आयकर महा निदेशक, पश्चिम बंगाल व सिक्किम / All Chief Commissioners and Pr. Director General of Income Tax in W.B. & Sikkim.
2. सभी प्रधान आयकर आयुक्त, आयकर आयुक्त, आयकर निदेशक, पश्चिम बंगाल व सिक्किम / All Pr. Commissioners, Commissioners, Directors of Income Tax in W.B. & Sikkim.
3. पश्चिम बंगाल व सिक्किम के सभी डी.डी.ओ. / All D.D.Os in W.B. & Sikkim.
4. अधीक्षक अभियंता, मूलयांकन सेल, कोलकाता / Superintending Engineer, Valuation Cell, Kolkata.
5. प्रधान मुख्य आयकर आयुक्त कार्यालय, पश्चिम बंगाल व सिक्किम के सभी अनुभाग / All Sections in Headquarters Offices of Pr. CCIT, W.B. & Sikkim.
6. लेखा अधिकारी / Account Officers : ZAO, CBDT, Kolkata/ZAO's PCU in Kolkata and Mofussils.
7. सचिव / Secys : BIT Co-Opt. Stores Ltd./WBIT Co-Opt. Society Ltd./ITEF Bengal Circle (Gr 'C')/ All India Income Tax SC/ST Employees' Welfare Association, Kolkata.
8. सहायक निदेशक (राजभासा अधिकारी)-1, कोलकाता.
9. गार्ड फाइल / Guard File.

( अनुपम मजूमदार / Anupam Majumdar )

24/07/2018  
सहायक आयकर आयुक्त, मुख्यालय (कार्मिक एवं स्थापना) कोलकाता  
ACIT, Hqrs., (Pers. & Estt.), Kolkata.